
Jesienny  plener  malarski
klasy 4 a w Sandomierzu

 Stowarzyszenie Lubelski Plastyk

Plener odbył się w terminie 16-23.09.2013
r. pod opieką nauczycieli: Matyldy Bijas,
Grzegorza Tomczyka, Tomasza Krasowskiego.
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 także galeria zdjęć na Flickr.com
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Jesienny  plener  malarski
klasy 6 b w Kazimierzu Dolnym

 Stowarzyszenie Lubelski Plastyk

Plener odbył się w terminie 6-12.09.2013
r.  pod  opieką  nauczycieli:  Joanny
Kozłowskiej,  Grzegorza  Tomczyka,  Doroty
Andrzejewskiej.
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zobacz

Plenery  wiosenne  klas
przedmaturalnych 2013

 Stowarzyszenie Lubelski Plastyk
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W obecnym roku szkolnym wiosenne plenery
klas  przedmaturalnych  odbyły  się  w
Krasnobrodzie i Kazimierzu Dolnym. Klasa
6b (OSSP, której wychowawczynią jest p. J.
Kozłowska)  odbyła  plener  pod  kierunkiem
nauczycieli  rysunku  i  malarstwa  p.  D.

Andrzejewskiej-Marzec, p. Z. Kwiatkowskiego i p. G. Tomczyka.
Z kolei klasa 3A (LP) znajdowała się pod opieką p. M. Bijas
(wychowawca  i  nauczyciel  rysunku  i  malarstwa)  oraz  p.  P.
Szymankiewicza i p. G. Tomczyka.

Przedstawiamy  fotoreportaże  z  wizyt  dyrekcji  i  wstępnego
przeglądu prac z pierwszej połowy plenerów.

Klasa 6b
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Klasa 3A
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IV Międzynarodowe Artystyczne
Warsztaty Rzeźbiarskie 2012

 Stowarzyszenie Lubelski Plastyk

IV  MIĘDZYNARODOWE  ARTYSTYCZNE  WARSZTATY
RZEŹBIARSKIE  Uczniów  Średnich  Szkół
Plastycznych  11  –  20.06.2012  LUBLIN
i impreza towarzysząca
RZEŹBIARSKIE WARSZTATY ODLEWNICZE Uczniów
Średnich  Szkół  Plastycznych  11  –
20.06.2012  LUBLIN

temat: „Siedzisko – forma animalistyczna”
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PROGRAM – IV MIĘDZYNARODOWE RZEŹBIARSKIE WARSZTATY ARTYSTYCZNE

PROGRAM – RZEŹBIARSKIE WARSZTATY ODLEWNICZE

Aukcja  prac  uczniów  –
październik 2011

 Stowarzyszenie Lubelski Plastyk

Stowarzyszenie  „Lubelski  Plastyk”,  Rada  Rodziców,  Dyrekcja
oraz cała społeczność szkolna Zespołu Szkół Plastycznych im.
C. K. Norwida w Lublinie serdecznie zapraszają na aukcję prac
uczniowskich,  która  odbędzie  dn.  20  października  2011  r.
(czwartek) w budynku szkoły przy ul. Muzycznej 10a.
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Zgodnie z tradycją szkolnych aukcji, wystawione będą prace z
rysunku, malarstwa, grafiki, rzeźby oraz tkaniny artystycznej
i snycerstwa.

Jak już to jest przyjęte w kilkuletniej tradycji szkolnych
aukcji, prace licytujemy poprzez deklarowany wykup „cegiełek”
Stowarzyszenia „Lubelski Plastyk”, które wraz z uczniowskim
samorządem, jest faktycznym organizatorem imprezy. Pozyskane z
aukcji  środki  przeznaczone  będą  na  pomoc  artystycznie
utalentowanej młodzieży ZSP w Lublinie i na inne działania
mające promować wizerunek szkoły w kraju i regionie (wystawy,
przeglądy, plenery, itp.). Organizacja aukcji jest działaniem
związanym  z  wolontariatem  członków  Stowarzyszenia  i  pomocą
rodziców uczniów szkoły.

Serdecznie  zapraszamy  wszystkich  zainteresowanych  nabyciem
oryginalnych  prac  młodych  artystów,  unikatowych  przedmiotów
dekorujących  wnętrze,  a  także  tych,  którzy  chcą  wspierać
szkolną społeczność Lubelskiego Plastyka.

Początek aukcji o godz. 17.00 w szkolnej auli.

Oto zaledwie kilkanaście unikatowych prac z bogatej aukcyjnej
kolekcji, które zdobią każde wnętrze i tylko od Ciebie zależy,
czy znajdą się w Twoim domu!

Dlaczego w dniu 20 X 2011 r. warto przyjść na aukcję do
Lubelskiego Plastyka?

Każda  z  wystawionych  prac  jest  indywidualna,
niepowtarzalna i niedroga.
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Kupując  dzieła  naszych  uczniów  wpierasz  finansowo  i
moralnie młodych artystów.
Całkiem  przypadkowo  możesz  stać  się  posiadaczem
przedmiotu,  który  w  przyszłości  stanie  się  dziełem
sztuki na miarę Pabla Picassa.

Nawet, jeśli nie zamierzasz czegokolwiek kupić – przybądź na
naszą aukcję – wielkie widowisko, podczas którego Lubelski
Plastyk zmienia się w nastrojowy DOM AUKCYJNY.

ZAPRASZAMY NA NIEPOWTARZALNY WIECZÓR DO LUBELSKIEGO PLASTYKA –
WSTĘP WOLNY

Niektóre z prac wystawione na aukcję

MALARSTWO – AUKCJA 20X2011
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GRAFIKA – AUKCJA 20 X 2011
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RZEŹBA – AUKCJA 20X2011
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SNYCERSTWO – AUKCJA 20X2011
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